
ZARZĄDZENIE NR 139/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 128/2024 w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym, położonej w Podrzewiu (dz. nr 235/5) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 128/2024 kolumna nr 4, wers 
2 otrzymuje brzmienie „1999,20". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6FF739-54BB-4D83-A639-51475663B323. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


